Royaume-Uni & Irlande 94,8 101,7 196,6 -  -  - n/a n/a n/a

Europe du Sud 57,8 69,2 126,9 55,5 68,3 123,8 +4,0% +1,2% +2,5%

Amérique latine 63,5 62,0 125,5 38,8 48,7 87,5 +63,4% +27,4% +43,4%

Autres 4,7 4,9 9,6 5,0 4,4 9,4 -7,3% +12,7% +2,0%

Total 744,8 789,0 1 533,9 400,6 445,2 845,8 +86,0% +77,2% +81,4%

« Autres » inclut les Entités Manufacturières et les Holdings.

Les pourcentages de variation sont calculés sur la base des valeurs exactes.

3

Croissance organique du chiffre d’affaires publié

(millions EUR) Croissance

organique T1

Croissance

organique T2

Croissance

organique S1

France +1,4% +2,4% +1,9%

Europe centrale -0,3% -1,9% -1,1%

Scandinavie / Europe de l’Est n/a n/a n/a

Royaume-Uni & Irlande n/a n/a n/a

Europe du Sud +4,0% +1,2% +2,5%

Amérique latine +18,8% +9,3% +13,5%

Autres -9,7% +0,6% -5,4%

Total +3,1% +2,3% +2,7%

« Autres » inclut les Entités Manufacturières et les Holdings.

Les pourcentages de variation sont calculés sur la base des valeurs exactes.

Chiffre d’affaires pro forma de l’acquisition de Berendsen

(millions EUR)

T1

2018

T2

S1

T1

2017

T2

S1

T1

Var.

T2

S1

France 242,1 263,8 505,9 237,0 257,6 494,6 +2,2% +2,4% +2,3%

Europe centrale 160,8 167,9 328,7 159,6 160,3 320,0 +0,7% +4,5% +2,6%

Scandinavie / Europe de l’Est 121,3 119,5 240,8 122,0 118,4 240,4 -0,6% +0,9% +0,1%

Royaume-Uni & Irlande 94,8 101,7 196,6 99,6 104,7 204,3 -5,0% -2,9% -3,9%

Europe du Sud 57,8 69,2 126,9 55,5 68,3 123,8 +4,0% +1,2% +2,5%

Amérique latine 63,5 62,0 125,5 38,8 48,7 87,5 +63,4% +27,4% +43,4%

Autres 4,7 4,9 9,6 5,1 4,8 9,9 -9,5% +1,5% -4,1%

Total 744,8 789,0 1 533,9 717,6 762,8 1 480,5 +3,8% +3,3% +3,6%

« Autres » inclut les Entités Manufacturières et les Holdings.

Les pourcentages de variation sont calculés sur la base des valeurs exactes.

Croissance organique du chiffre d’affaires pro forma de l’acquisition Berendsen

(millions EUR) Croissance

organique T1

Croissance

organique T2

Croissance

organique S1

France +1,4% +2,4% +1,9%

Europe centrale +1,1% +0,8% +0,9%

Scandinavie / Europe de l’Est +2,5% +4,1% +3,3%

Royaume-Uni & Irlande -2,8% -1,2% -2,0%

Europe du Sud +4,0% +1,2% +2,5%

Amérique latine +18,8% +9,3% +13,5%

Autres -9,5% +0,6% -5,1%

Total +2,1% +2,1% +2,1%